No caso de que os beneficiarios cursen bacharelato, formación profesional de 

grado medio, ensinanza profesional de artes plásticas e deseño de grado medio, e as 
ensinanzas deportivas de grao medio, a contía máxima xustificable será de 400 euros.

O nivel da renta anual máximo será trinta e cinco mil (35.000,00) euros para 
poder acceder a dita axuda.

Outeiro de Rei, 21 de setembro 2.023.
O Alcalde,

Convocatoria de Axudas á Escolarización 2023/2024.-
Dende fai algúns anos, e con soporte no xa derrogado artigo 28 da Lei 7/1985, de 2 

de abril, o concello ven convocando anualmente a concesión de axudas á escolarización de